magazyn slepy.KST

Podstawa

Opis

Nakta-
dy

Koszt
jedn.

6*

7+

materiaty pomocnicze
1.5%

ST
wyciag
0.0021m-g/m
$rodek transportowy
0.0011m-g/m

%

m-g

1.5000

0.0568

0.0298

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00
0.00

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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4*

5|

KNR 2-31
0502-06

Chodniki z ptyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce
piaskowej z wyp.spoin piaskiem
obmiar = 15.72m2

s Riss
robocizna
0.5166r-g/m2

B

plyty chodnikowe betonowe 50x50x7 cm
4.08szt/m2

piasek

0.0629m3/m2

woda

0.025m3/m2

materiaty pomocnicze

0.5%

szt
m3
m3

%

8.1210

64.1376
0.9888
0.3930

0.5000

0.0000

0.0000
0.0000
0.0000

0.0000

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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KNR-W 2-
02 1510-01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzch-
ni wewnetrznych - tynkéw gladkich bez gruntowania
obmiar = 38.m2

= R
robocizna
0.139r-g/m2

M-
farba emulsyjna
0.2891dm3/m?
materiaty pomocnicze
1.5%

o B e
|$rodek transportowy
10.0003m-g/m2

m2

dm3

%

m-g

5.2820

10.9858

1.5000

0.0114

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.00

0.00
0.00

0.00

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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1*

3¢

KNR-W 4-
01 1204-01

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych
tynkow wewnetrznych sufitow
obmiar = 38.55m2

ax/Riss
robocizna
0.127r-g/m2

M -
farby emulsyjne nawierzchniowe
0.298dm3/m2

materiaty pomocnicze

2%

m2

dm3

%

4.8959

11.4879

2.0000

0.0000

0.0000
0.0000

0.00

0.00
0.00

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Ceny jednostkowe

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
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KNR-W 4-
01 1204-02

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych
tynkow wewnetrznych $cian
obmiar = 67m2

- -
robocizna
0.127r-g/m2

e N

m2

rg

8.5090

0.0000

0.00
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